
ORG.0050.26.2023  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 26 

W ó j t a   G m i n y   G r a n o w o  

z dnia 25 maja 2023 r.  

 

 

 

w sprawie :  ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie  

                            realizacji zadania publicznego w 2023r. w zakresie kultury, sztuki,  

                            ochrony dóbr kultury, dziedzictwa narodowego, oraz tradycji i zasobów  

                            kultury lokalnej. 

 

  Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023r. poz.571) oraz uchwały Rady Gminy Granowo 

Nr XLI/304/2022 w sprawie programu współpracy Gminy Granowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023r, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie  

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, dziedzictwa narodowego, oraz tradycji i zasobów  kultury 

lokalnej w roku 2023. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Granowo, na stronie internetowej gminy Granowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Granowo 

 

                                                                                            /-/ Zbigniew Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


